Manipuler les grands nombres 
Prénom :  CM2 

Fiche n°4 

Entoure l'écriture chiffrée correspondant au nombre écrit en toutes lettres : 
six-cent-milliards-trente-mille-neuf-cent-onze 

600 000 030 911       603 030 911         600 030 911 

quinze-millions-deux-cent-dix-sept-mille-sept-cent-quatorze 

15 000 217 714     150 217 000 714      15 217 714 

Complète le tableau suivant : 
9 020 564 780  

douze-millions-neuf-cent-soixante-et-onze-mille-cent-trois